
 
MESTNA OBČINA NOVA GORICA 

Mestni svet 
 
Na podlagi 19.člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave, št. 6/2002 in 
25/2002) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji, dne 29.1.2004, sprejel  
 
 

S K L E P 
 
 

I. 
 

Zemljišča t.i. Grgarske gmajne ležeča v katastrskih občinah Grgar, Bate, Solkan, Kromberk, 
in sicer : 
 
v k.o. Bate: parc.št. 1290/13 v izmeri 3482m2, parc.št. 1290/15 v izmeri 649m2, parc.št. 
1290/16 v izmeri 1074m2, parc.št. 1290/17 v izmeri 20093m2,  parc. št. 1290/14  v izmeri              
3533m2, parc.št. 2074/73 v izmeri 3655m2, parc.št. 2074/74 v izmeri  2043m2, parc.št. 
2074/75 v izmeri 57m2, parc.št. 2074/81 v izmeri 8710m2, parc.št. 2074/82 v izmeri                  
761m2, parc.št. 2074/79 v izmeri 9743m2, parc.št. 2074/80 v izmeri 1133m2, parc.št. 2074/2 
v izmeri  6617m2, parc.št. 2074/78 v izmeri 895m2, parc.št. 2074/76 v izmeri 5861m2, 
parc.št. 2074/77 v izmeri 199m2 
 
v k.o. Solkan: parc.št. 493/2 v izmeri 5386m2, parc.št. 589/2 v izmeri 28061m2 
 
v k.o. Kromberk: parc.št. 668/8 v izmeri  4148m2, parc.št. 668/14 v izmeri 179m2 
    
v k.o. Grgar: parc.št. 186/14 v izmeri 17652m2, parc.št. 186/15 v izmeri 4219m2, parc.št. 
186/5 v izmeri 2028m2,  parc.št. 186/6 v izmeri 5753m2, parc.št. 186/7 v izmeri 91m2, 
parc.št. 186/8 v izmeri 6481m2, parc.št. 186/88 v izmeri 7200m2,  parc.št. 186/89 v izmeri 
5907m2 , parc.št. 186/8 v izmeri 6481m2, parc.št. 186/9 v izmeri 12579m2, parc.št. 186/10 v 
izmeri 9972m2, parc.št. 186/11 v izmeri 10316m2, parc.št. 186/12 v izmeri 9419m2, parc.št. 
186/13 v izmeri 7886m2, parc.št. 186/14 v izmeri 17652m2, parc.št. 186/15 v izmeri 4219m2,  
parc.št. 186/16 v izmeri 4740m2, parc.št. 186/17  v izmeri 7090m2, parc.št. 186/83 v izmeri 
8276m2,  parc.št. 186/84 v izmeri 4471m2, parc.št. 186/85 v izmeri 872m2, parc.št. 186/18 v 
izmeri  2649m2, parc.št. 186/19 v izmeri 2982m2, parc.št. 186/133 v izmeri 3025m2, parc.št. 
186/134  v izmeri  2880m2, parc.št. 186/104  v izmeri 9248m2,  parc.št. 186/20 v izmeri 
1299m2, parc.št. 186/21 v izmeri 792m2, parc.št. 186/60 v izmeri 438m2, parc.št. 186/61 v 
izmeri    16779m2, parc.št. 186/62 v izmeri 375m2, parc.št. 186/135 v izmeri 2254m2,  
parc.št. 186/136 v izmeri 1245m2,  parc.št. 186/22 v izmeri 5460m2, parc.št. 186/23 v izmeri 
5694m2, parc.št. 186/24 v izmeri 806m2, parc.št. 186/25  v izmeri 362m2, parc.št. 186/26  v 
izmeri 8247m2, parc.št. 186/27 v izmeri  4687m2, parc.št. 186/28  v izmeri 223m2 , parc.št. 
186/29 v izmeri 260m2, parc.št. 186/30 v izmeri 1951m2, parc.št. 186/31 v izmeri  551m2,  
parc.št. 186/45 v izmeri 8981m2, parc.št. 2719/82 v izmeri 14377m2, parc.št. 186/32 v izmeri 
8292m2,  parc.št. 186/33  v izmeri 2609m2, parc.št. 186/34  v izmeri 173m2,  parc.št. 186/35 
v izmeri 1663m2, parc.št. 186/36 v izmeri 672m2, parc.št. 186/37 v izmeri 39m2, parc.št. 
186/38 v izmeri 10191m2, parc.št. 186/39 v izmeri  3984m2, parc.št. 186/40 v izmeri 198m2, 
parc.št. 186/69 v izmeri 6783m2, parc.št. 186/70  v izmeri 19530m2, parc.št. 186/41 v izmeri 



181m2, parc.št. 186/42 v izmeri 6256m2, parc.št. 186/43 v izmeri 1363m2, parc.št. 186/44 v 
izmeri 133m2, parc.št. 186/48 v izmeri 14020m2, parc.št. 186/49 v izmeri 2189m2, parc.št. 
186/50  v izmeri 95m2, parc.št. 186/52 v izmeri 32588m2, parc.št. 186/53 v izmeri 2575m2,  
parc.št. 186/54  v izmeri 476m2, parc.št. 186/55 v izmeri  6207m2, parc.št. 186/56 v izmeri  
425m2, parc.št. 186/106 v izmeri 3574m2,  parc.št. 186/57  v izmeri 1426m2, parc.št. 186/58 
v izmeri 10359m2, parc.št. 186/59 v izmeri 361m2,  parc.št. 186/46 v izmeri 11955m2,  
parc.št. 186/71 v izmeri 1587m2, parc.št. 186/72 v izmeri 20230m2, parc.št. 186/47 v izmeri 
16249m2, parc.št. 186/63 v izmeri 215m2, parc.št. 186/64 v izmeri 15224m2, parc.št. 186/65  
v izmeri  202m2, parc.št. 186/67 v izmeri 379m2,parc.št. 186/68  v izmeri 13546m2, parc.št. 
186/163 v izmeri  6217m2, parc.št. 186/73  v izmeri 7132m2, parc.št. 186/119 v izmeri  
16688m2, parc.št. 186/76 v izmeri 15832m2, parc.št. 186/112  v izmeri 13409m2, parc.št. 
186/113 v izmeri 5341m2, parc.št. 186/128 v izmeri 621m2, parc.št. 186/150 v izmeri  
5853m2, parc.št. 186/151 v izmeri 1164m2,  parc.št. 186/75 v izmeri 16272m2, parc.št. 
186/77 v izmeri 5412m2,  parc.št. 186/78 v izmeri  8054m2,  parc.št. 186/79 v izmeri 193m2,  
parc.št. 186/105  v izmeri 12792m2, parc.št. 186/80 v izmeri 13305m2,  parc.št. 186/81 v 
izmeri  2829m2,  parc.št. 186/82 v izmeri 154m2, parc.št. 186/90 v izmeri  14231m2, parc.št. 
186/91 v izmeri 6379m2,  parc.št. 186/92 v izmeri  2712m2, parc.št. 186/93  v izmeri 
5587m2, parc.št. 186/98  v izmeri 2883m2, parc.št. 186/94 v izmeri  5414m2, parc.št. 186/95  
v izmeri  2333m2, parc.št. 186/96 v izmeri  646m2,  parc.št. 186/97 v izmeri 17408m2, 
parc.št. 186/98 v izmeri 2883m2,  parc.št. 186/99 v izmeri  956m2,  parc.št. 186/100 v izmeri 
5385m2,  parc.št. 186/101 v izmeri  6922m2,  parc.št. 186/102 v izmeri  2232m2, parc.št. 
3128/21 v izmeri   1469m2, parc.št. 3128/22 v izmeri  1879m2, parc.št. 3128/23 v izmeri  
2761m2, parc.št. 186/107  v izmeri 18209m2, parc.št. 186/108  v izmeri  11041m2,  parc.št. 
186/109 v izmeri  493m2,  parc.št. 186/110  v izmeri  8593m2,  parc.št. 186/111 v izmeri   
22878m2, parc.št.186/114  v izmeri  5572m2, parc.št. 186/115 v izmeri 16207m2,  
parc.št.186/116 v izmeri 1112m2, parc.št. 186/117 v izmeri  6850m2,  parc.št. 186/118 v 
izmeri 16256m2, parc.št. 186/120 v izmeri 6449m2, parc.št. 186/121 v izmeri 4660m2, 
parc.št. 186/122 v izmeri   104m2,  parc.št. 186/123  v izmeri 10962m2, parc.št. 186/124 v 
izmeri  12514m2,  parc.št. 186/125 v izmeri 17790m2,  parc.št. 186/126 v izmeri 26170m2, 
parc.št. 186/127 v izmeri  599m2, parc.št. 2719/84 v izmeri  4896m2,  parc.št. 2719/85 v 
izmeri 438m2, parc.št. 2719/86 v izmeri  673m2,  parc.št. 2719/80 v izmeri 8034m2, parc.št. 
2719/55 v izmeri  3322m2, parc.št. 1154/33 v izmeri  4596m2, parc.št. 1154/34 v izmeri 
750m2,  parc.št. 1154/35 v izmeri 105m2,  parc.št. 1154/37 v izmeri 7700m2,  parc.št. 
1154/32 v izmeri  4872m2, parc.št. 1154/38 v izmeri  4001m2, parc.št. 1154/28 v izmeri  
1294m2, parc.št. 1154/31 v izmeri  3994m2, parc.št. 1154/39 v izmeri 4902m2, parc. št. 
2719/94 v izmeri 29893m2,  parc.št. 2719/95 v izmeri  6369m2, parc.št. 2719/96 v izmeri 
13545m2,  parc.št. 2719/97  v izmeri 8854m2, parc.št. 2719/98 v izmeri 11681m2, parc.št. 
2719/100 v izmeri 14066m2, parc.št. 2719/15 v izmeri 1822m2, parc.št. 2719/16 v izmeri  
20658m2, parc.št. 2719/102 v izmeri  22596m2, parc.št. 2719/64  v izmeri 22313m2,  parc.št. 
2719/50 v izmeri 10516m2,  parc.št. 2719/51 v izmeri 986m2,  parc.št. 2719/57 v izmeri  
26193m2,  parc.št. 2719/66  v izmeri 12789m2, parc.št. 2719/83 v izmeri  9418m2,  parc.št. 
2719/65 v izmeri 41003m2, parc.št. 2719/63 v izmeri  4502m2,  parc.št. 2719/56 v izmeri  
13532m2, parc.št. 2719/58 v izmeri  28262m2,  parc.št. 2719/69 v izmeri  9689m2,  parc.št. 
2719/59 v izmeri  8274m2, parc.št. 2719/44  v izmeri 14260m2,  parc.št. 2719/60 v izmeri 
8498m2,  parc.št. 2719/75 v izmeri 17552m2, parc.št. 2719/61  v izmeri 16948m2, parc.št. 
2719/62 v izmeri   22690m2, parc.št. 2719/46 v izmeri   9452m2,  parc.št. 2719/74  v izmeri 
1851m2, parc.št. 2719/78 v izmeri  6511m2,  parc.št. 2719/191  v izmeri 10331m2, parc.št. 
2719/192 v izmeri 5146m2, parc.št. 2719/47 v izmeri  7015m2,  parc.št. 2719/54 v izmeri  
2016m2,  parc.št. 2719/48 v izmeri  8404m2,  parc.št. 2719/53  v izmeri  2994m2,  parc.št. 
2719/91 v izmeri  22823m2,  parc.št. 2719/49 v izmeri  7612m2,  parc.št. 2719/52 v izmeri 



1940m2,  parc.št. 2719/73 v izmeri  1788m2, parc.št. 719/15 v izmeri 1822m2,  parc.št. 
2719/76 v izmeri  27475m2,  parc.št. 2719/77 v izmeri  16204m2, parc.št. 2719/79 v izmeri  
9016m2,  parc.št. 2719/81 v izmeri  8181m2,  parc.št. 2719/89 v izmeri  2053m2, parc.št. 
2719/90 v izmeri 10023m2,  parc.št. 2719/14 v izmeri   63038m2, parc.št. 3128/9 v izmeri 
3220m2, parc.št. 3128/10 v izmeri 20846m2, parc.št.  3128/11 v izmeri 5958m2,  parc.št. 
3128/12 v izmeri  6896m2, parc.št. 3128/13 v izmeri  3122m2, parc.št. 3128/14 v izmeri 
1186m2,  parc.št. 3128/15 v izmeri  1195m2,  parc.št. 3128/16   v izmeri  1431m2,  parc.št. 
3128/17 v izmeri  8355m2,  parc.št. 3128/18 v izmeri  9173m2, parc.št. 3128/19  v izmeri  
5001m2, parc.št. 3128/20 v izmeri  3926m2, parc.št. 186/138 v izmeri 956m2,  parc.št. 
186/138 v izmeri 956m2, parc.št. 3128/3 v izmeri 1947m2, parc.št. 3128/25 v izmeri 2417m2, 
parc.št. 3128/24 v izmeri 2370m2, parc.št. 186/3 v izmeri 4053m2, parc.št. 3128/26 v izmeri 
1634m2, parc.št. 3128/27 v izmeri 2186m2,  parc.št. 3128/28 v izmeri 2541m2,   parc.št. 
186/139 v izmeri 5956m2,  parc.št. 3128/29 v izmeri 1228m2,  parc.št. 3128/30   v izmeri 
1580m2,  parc.št. 186/140 v izmeri 219m2, parc.št. 186/141 v izmeri  8043m2, parc.št. 
186/142 v izmeri 13489m2, parc.št. 3128/1 v izmeri 125m2,  parc.št. 186/143 v izmeri  
1438m2,  parc.št. 186/144 v izmeri 519m2,  parc.št. 186/145  v izmeri 33727m2, parc.št. 
186/146  v izmeri 13250m2,  parc.št. 186/147 v izmeri 2236m2,  parc.št. 186/152 v izmeri 
17614m2, parc.št. 186/153 v izmeri 18215m2,  parc.št. 186/154 v izmeri 7113m2, parc.št. 
186/155 v izmeri 22750m2, parc.št. 186/156 v izmeri 27643m2, 186/157 v izmeri 15217m2, 
parc.št. 186/158 v izmeri 59375m2, parc.št. 186/161 v izmeri 7435m2,  parc.št. 186/162 v 
izmeri  19743m2, parc.št. 186/164  v izmeri  72524m2,  parc.št. 2719/93 v izmeri 1822m2, 
parc.št. 3000/2 v izmeri 512m2,  parc.št. 3000/3 v izmeri  277m2, parc.št. 3000/1 v izmeri 
2054m2, parc.št. 3008/6 v izmeri 2108m2, parc.št. 3001 v izmeri 342m2, parc.št. 3002/1 v 
izmeri 1953m2, parc.št. 3002/2 v izmeri 174m2,  parc.št. 2719/40  v izmeri 3592m2,  parc.št. 
2719/39 v izmeri 4324m2, parc.št. 2719/38 v izmeri 21321m2,  parc.št. 2719/37 v izmeri 
2383m2,  parc.št. 2719/36 v izmeri 4874m2, parc.št. 2719/35 v izmeri 21411m2,    parc.št. 
2719/103 v izmeri 7798m2,  parc.št. 2719/106 v izmeri  217m2, parc.št. 2719/107 v izmeri 
5663m2, parc.št. 2719/112 v izmeri 6687m2, parc.št. 2719/121  v izmeri 3320m2,  parc.št. 
2719/103 v izmeri 7798m2, parc.št. 2719/106 v izmeri 217m2, parc.št. 2719/107 v izmeri 
5663m2, parc.št. 2719/112 v izmeri 6687m2, parc.št. 2719/108 v izmeri 4393m2,  parc.št. 
2719/104 v izmeri 25499m2, parc.št. 2719/108 v izmeri 4393m2, parc.št. 2719/93 v izmeri 
1822m2,  parc.št. 2719/109 v izmeri 8300m2,  parc.št. 2719/119 v izmeri 16298m2, parc.št. 
2719/120 v izmeri 16906m2, parc.št. 2719/122  v izmeri 16518m2, parc.št. 2719/116 v izmeri  
26456m2,  
 
na katerih je sedaj vknjižena lastninska pravica na ime Mestna občina Nova Gorica in je 
Geodetska uprava Nova Gorica že izdala odločbe o parcelaciji le – teh, se dejansko stanje 
uskladi z zemljiškoknjižnim stanjem tako, da se izda ustrezne uskladitvene listine sposobne za 
vknjižbo v zemljiški knjigi, v korist sedanjih posestnikov oz. njihovih pravnih naslednikov. 
 

II. 
 
KS Grgar je dolžna Mestni občini Nova Gorica dostaviti  prečiščen seznam upravičencev iz 
prejšnjega člena po posameznih parcelah ne glede na katastrsko občino s podatki potrebnimi 
za izdelavo zemljiškoknjižnih dovolil. 
 

III. 
 

Vse morebitne stroške nastale zaradi izvedbe tega sklepa nosijo bodoči lastniki. 
 



 
IV. 

 
Zadnji rok za izdajo zemljiškoknjižnih dovolil je 31.12.2004. 
 

V. 
 

Ta sklep začne veljati takoj in ga je KS Grgar dolžna nabiti na oglasno desko v prostorih KS 
Grgar. 
 
 
 
 
Številka: 46600-35/95                                                                        ŽUPAN 
Datum:    29.1.2004                                                                         Mirko Brulc                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


